[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 сентября 2014 года
	                                                 № 26

	Об обеспечении доступа к информации о деятельности  администрации Нахратовского  сельсовета Воскресенского  муниципального   района Нижегородской области

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», распоряжением Правительства РФ от 10.07.2013 года № 1187-р «О перечнях  информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления», для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» в форме открытых данных, администрация Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
       1. Утвердить прилагаемый перечень общедоступной информации о деятельности администрации Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, размещаемой в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных.

      2. Размещение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» общедоступной информации в соответствии с перечнем общедоступной информации о деятельности администрации Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, размещаемой в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных возложить на специалиста  администрации Борисову В. Б.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Нахратовского сельсовета

С. Н. Солодова
 Утверждено

Постановлением главы администрации

Нахратовского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 от 23.09.2014 г. № 26

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень общедоступной информации о деятельности администрации Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,
размещаемой в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
 в форме открытых данных на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области http://www.voskresenskoe-adm.ru
 на 4 квартал 2014 года и 2015 год
	№ п/п
	Наименование открытых данных администрации
	Время обновления данных на сайте
	Примечание

	1.
	Статистические данные по количеству населенных пунктов и населения в них
	Ежеквартально
	До 10-го числа месяца после окончания квартала

	2.
	Наименование подведомственных учреждений расположенных на территории сельсовета
	По мере изменения данных

Глава  администрации                                      С. Н. Солодова